Mẫu 1
           TÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
DOANH NGHIỆP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:……

 Đà Nẵng, ngày …tháng…năm…

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng;

- Sở Ngoại vụ thành phố Đà Nẵng.

Căn cứ Quy định xét cho phép sử dụng thẻ đi lại của doanh nhân đến các nền kinh tế thành viên của Diễn đàn kinh tế Châu Á - Thái Bình Dương đối với cán bộ, công chức, viên chức nhà nước và doanh nhân của các doanh nghiệp thuộc thành phố Đà Nẵng ban hành kèm Quyết định số …./201  /QĐ-UBND ngày … tháng …. năm 201  của Ủy ban nhân dân thành phố.

Tên  doanh nghiệp: …………………………………………

Địa chỉ: ........................................................................................................

Điện thoại: ................................ Fax: .......................................................

Giấy đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận đầu tư số ....... ngày .......... do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Đà Nẵng cấp

Đề nghị xét cho phép sử dụng thẻ ABTC đến nền kinh tế thành viên với mục đích ................................................. cho các cá nhân có tên sau:
	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Chức vụ
	Nơi đăng ký NKTT
	Số, ngày cấp, ngày hết hạn của hộ chiếu

	1

	2

	3

Chúng tôi chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin kê khai và cam kết chấp hành nghiêm chỉnh luật pháp và các quy định của Nhà nước Việt Nam cũng như của các nước và vùng lãnh thổ thành viên APEC áp dụng đối với người mang thẻ ABTC.
Kính đề nghị quý cơ quan xem xét, giải quyết./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN/ DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)